ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Nậm Pồ, ngày       tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra Cải cách hành chính tỉnh Điện Biên

Kính gửi: ................................................................................................

Thực hiện Thông báo số 1272/TB-ĐKTr ngày 25/8/2020 của Đoàn kiểm

tra số 1, về Chương trình kiểm tra công tác Cải cách hành chính và Phân cấp

quản lý Nhà nước theo Nghị quyết số 21/NQ-CP tại các cơ quan hành chính trên

địa bàn tỉnh Điện Biên.

UBND huyện kính mời các đồng chí đến dự làm việc với Đoàn kiểm tra

Cải cách hành chính tỉnh Điện Biên như sau:

 1. Thời gian: 14h00’ ngày 07/9/2020 (chiều thứ 2).

2. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đoàn kiểm tra (thành phần tại Quyết định số 773/QĐ-UBND ngày

07/8/2020 của UBND tỉnh Điện Biên);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn phòng HĐND và UBND, Nội vụ, Tư

pháp, Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Tài

nguyên và Môi trường, Trung tâm phát triển quỹ đất, Thanh tra huyện.

4. Nội dung: Kiểm tra công tác Cải cách hành chính Nhà nước và Phân

cấp quản lý Nhà nước theo Nghị định số 21/NQ-CP tại các cơ quan hành chính

nhà nước trên địa bàn huyện Nậm Pồ năm 2020.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

cần thiết khác để làm việc với đoàn;

- Giao phòng Nội vụ chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn;

- Các phòng ban chuyên môn theo dõi nhiệm vụ về cải cách hành chính

chuẩn bị tài liệu kiểm chứng theo nội dung báo cáo.

2

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-04T13:50:45+0700

		babd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-04T15:05:01+0700

		2020-09-04T15:06:05+0700

		2020-09-04T15:06:22+0700